Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA - MT

EXTRATO DE CONTRATO DEZEMBRO/2016

Contrato n.º 169/2016, Contratante: Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda. Contratada: Empresa MAQUIPARTS
COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. Objeto: A CONTRATADA fornecerá para o CONTRATANTE,
Patrulha Agrícola Mecanizada para atender a Secretaria de Fomento a agropecuária, que consistente em 01 (um) Trator
Agrícola de Rodas, NOVO, 4x4, 85 CV, TURBO, 8 Velocidades, conforme está discriminado no Edital de Pregão nº.
098/2016, especificações e quantidades discriminadas no nexo I - formulário padrão de proposta/ termo de referência,
integrantes do presente contrato, independente de transcrição. Disposição Gerais: Pregão nº. 098/2016, Convênio n.º.
830816/2016/MDA/CAIXA, Contrato de Repasse nº. 2628.1031504-23/2016 celebrado com a União Federal, por intermédio
do Ministério do Desenvolvimento Agrário, representada pela Caixa Econômica Federal, e o Município de Pontes e
Lacerda/MT, objetivando a execução de ações relativas ao PROGRAMA NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DE TERRITÓRIOS RURAIS. Valor: R$ 100.000,00, Data: 09/12/2016, Vigência: 09/02/2017

Contrato n.º 170/2016. Contratante: Prefeitura Municipal de  Pontes e Lacerda. Contratada: Empresa AGROINDUSTRIAL
FREITAS EIRELI- ME. Objeto: A CONTRATADA fornecerá para o CONTRATANTE, Patrulha Agrícola Mecanizada para
atender a Secretaria de Fomento a agropecuária, que consistente nos itens 02,03,04,05,06 e 07, conforme está
discriminado no Edital de Pregão nº. 098/2016, especificações e quantidades discriminadas no nexo I - formulário padrão
de proposta/ termo de referência, integrantes do presente contrato, independente de transcrição. Disposição Gerais:
Pregão nº. 098/2016, Convênio n.º. 830816/2016/MDA/CAIXA, Contrato de Repasse nº. 2628.1031504-23/2016 celebrado
com a União Federal, por intermédio do Ministério do Desenvolvimento Agrário, representada pela Caixa Econômica
Federal, e o Município de Pontes e Lacerda/MT, objetivando a execução de ações relativas ao PROGRAMA NACIONAL DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DE TERRITÓRIOS RURAIS. Valor: R$36.330,00, Data: 09/12/2016, Vigência:
09/02/2017

Contrato n.º 172/2016. Contratante: Prefeitura Municipal de  Pontes e Lacerda. Contratada: Empresa COMERCIO E
EXTRAÇÃO DE AREIA WESTER EIRELI-EPP. Objeto: Constitui objeto do presente instrumento, a aquisição de material de
consumo para produção de lama asfáltica na revitalização da pavimentação das ruas e avenidas do Município, conforme
discriminado no item 01, Termos de Referências de números 12/253/2016, 12/254/2016 e demais documentos que
compõem o Pregão nº. 100/2016, independente de sua transcrição. Disposição Gerais: Pregão nº. 100/2016, Termo de
Convênio nº. 0983/2016/SECID, celebrado com o estado de Mato Grosso, por intermédio da Secretaria de Estado de
Cidades-SECID e a Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda/MT. Valor: R$ 38.883,00, Data: 19/12/2016, Vigência:
19/07/2017

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 32398017

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T12:17:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial